介護保険　要介護認定取り下げ申請書

大豊町長　様
　次のとおり取り下げ申請します。

	取り下げ年月日
	年　　月　　日

	以前の申請年月日
	年　　月　　日

	申請者氏名
提出代行者名
	[bookmark: _GoBack]
	本人との関係

	申請者住所
	〒

電話番号

	取り下げ理由
	□　入院中で退院の見込みが立たないため
□　介護保険のサービス利用予定がないため
□　死亡のため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

被保　　険者
	被保険者番号

	フリガナ

	被保険者氏名

	生年月日
	　年　月　日

	性別
	男　・　女

	住　　所
	〒

電話番号

　　　　　　　※申請者が被保険者本人の場合、被保険者氏名・住所・電話番号は記載不要